

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii ocde-b3wdp1-MD-1677226639582 din 24.02.2023
	Obiectul achiziției: <u>Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul							în decurs de 5 zile lucrătoare din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat.		
30192000-1	Hârtie pentru tehnică de birou	buc	300	75,80	90,96	22740,00	27288,00			
30192000-1	Pix	buc	400	1,80	2,16	720,00	864,00			
30192000-1	Pix	buc	30	1,80	2,16	54,00	64,80			
30192000-1	Pix	buc	30	1,80	2,16	54,00	64,80			
30192000-1	Creion	buc	60	1,20	1,44	72,00	86,40			
30192000-1	Creioane colorate	set	3	14,20	17,04	42,60	51,12			
30192000-1	Radieră	buc	30	1,10	1,32	33,00	39,60			
30192000-1	Riglă din metal	buc	4	17,00	20,40	68,00	81,60			
30192000-1	Riglă plastic	buc	20	5,50	6,60	110,00	132,00			
30192000-1	Ascuțitoare	buc	10	6,90	8,28	69,00	82,80			

30192000-1	Capsator	buc	3						
				39,70	47,64	119,10	142,92		
30192000-1	Capsator	buc	3						
				18,20	21,84	54,60	65,52		
30192000-1	Capse	cutie	30						
				3,40	4,08	102,00	122,40		
30192000-1	Capse	cutie	30						
				5,00	6,00	150,00	180,00		
30192000-1	Corector-creion	buc	30						
				7,90	9,48	237,00	284,40		
30192000-1	Ace	buc	3						
				6,30	7,56	18,90	22,68		
30192000-1	Clipsă (binder)(12buc.)	Cutii	10						
				5,40	6,48	54,00	64,80		
30192000-1	Clipsă (binder))(12buc.)	Cutii	10						
				12,40	14,88	124,00	148,80		
30192000-1	Clipsă (binder))(12buc.)	cutii	5						
				20,20	24,24	101,00	121,20		
30192000-1	Ață(1000 m)	buc	8						
				40,00	48,00	320,00	384,00		
30192000-1	Bandă adezivă	buc	20						
				46,40	55,68	928,00	1113,60		
30192000-1	Bandă adezivă	buc	15						
				3,10	3,72	46,50	55,80		
30192000-1	Folii	set	5						
				37,40	44,88	187,00	224,40		
30192000-1	Hîrtie pentru notițe	buc	5						
				29,80	35,76	149,00	178,80		
30192000-1	Adeziv-creion	buc	50						
				6,90	8,28	345,00	414,00		
30192000-1	Adeziv PVA(120 ml)	buc	12						
				9,00	10,80	108,00	129,60		
30192000-1	Hîrtie color(250 foi)	set	1						
				122,00	146,40	122,00	146,40		
30192000-1	Hîrtie foto	set	1						
				49,00	58,80	49,00	58,80		
30192000-1	Carton	set	5						
				157,00	188,40	785,00	942,00		
30192000-1	Marker	buc	5						
				3,00	3,60	15,00	18,00		
30192000-1	marcher	set	3						
				18,10	21,73	54,30	65,16		
30192000-1	Mapă cu elastic	buc	10						
				12,30	14,76	123,00	147,60		
30192000-1	Plic(500 buc)	pac	2						
				144,10	172,92	288,20	345,84		
30192000-1	Plic	buc	1000						
				0,50	0,60	500,00	600,00		

30192000-1	Plic cu burduf	buc	50	3,30	3,96	165,00	198,00		
30192000-1	Plic A4	buc	100	1,00	1,20	100,00	120,00		
30192000-1	Drapel UE	buc	2	203,10	243,72	406,20	487,44		
30192000-1	Drapel RM	buc	3	203,10	243,72	609,30	731,16		
30192000-1	Foarfece	buc	5	23,10	27,72	115,50	138,60		
30192000-1	perforator	buc	2	56,60	67,92	113,20	135,84		
30192000-1	perforator	buc	1	220,40	264,48	220,40	264,48		
30192000-1	Cuțit birou	buc	5	3,80	4,56	19,00	22,80		
30192000-1	Cerneală pentru ștampilă	buc	4	4,80	5,76	19,20	23,04		
30192000-1	Hîrtie Vatman	buc	10	5,90	7,08	59,00	70,80		
30192000-1	Hîrtie A3	set	1	327,60	393,12	327,60	393,12		
30192000-1	Calendar de perete 2024	buc	5	20,30	24,36	101,50	121,80		
30192000-1	Mapă cu 2 inele	buc	5	23,90	28,68	119,50	143,40		
30192000-1	Mapă colț	buc	10	2,20	2,64	22,00	26,40		
30192000-1	Mapă	buc	1	104,20	125,04	104,20	125,04		
30192000-1	Mapă cu șină din plastic	buc	10	2,40	2,88	24,00	28,80		
30192000-1	Mapă cu șină din metal	buc	10	21,80	26,16	218,00	261,60		
30192000-1	Mape cu fixator	buc	10	20,30	24,36	203,00	243,60		
30192000-1	biblioraft	buc	6	28,30	33,96	169,80	203,76		
30192000-1	biblioraft	buc	6	28,30	33,96	169,80	203,76		
30192000-1	Agenda dotată 2024	buc	12	57,20	68,64	686,40	823,68		
30192000-1	Registru	buc	20	16,60	19,92	332,00	398,40		
30192000-1	Registru	buc	30	22,90	27,48	687,00	824,40		
30192000-1	Calculator	buc	1	98,20	117,84	98,20	117,84		

30192000-1	clame	cutii	10	7,30	8,76	73,00	87,60			
30192000-1	clame	cutii	20	14,70	17,64	147,00	176,40			
30192000-1	Caiete	buc	100	1,20	1,44	120,00	144,00			
30192000-1	decapsator	buc	5	6,10	7,32	30,50	36,60			
30192000-1	Suport pentru hîrtie	buc	4	188,50	226,20	754,00	904,80			
30192000-1	Pistol pentru clei	buc	3	52,90	63,48	158,70	190,44			
30192000-1	Adeziv pai- termo	buc	30	35,10	42,12	1053,00	1263,60			
	Total					36369,20	43 643,04			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:___Turea Victor_____În calitate de: __Administrator_____

Ofertantul: _____Birovits SRL_____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7_____